
① ② ③ ④
1号車 2号車 4号車 3号車 1号車 2号車 4号車 3号車

三条発 燕駅発 サーK発 根岸発 三条行 燕駅行 サーK行 根岸行

人
数

6:55 7:30 7:40 8:00 14:20 13:45 13:35 13:15

1
旧三条第一

中学校前
7 8:00 ↓ ↓ ↓ 13:15 ↑ ↑ ↑

2 小池中学校前 2 8:10 ↓ ↓ ↓ 13:05 ↑ ↑ ↑

3 燕駅 15 ↓ 8:20 ↓ ↓ ↑ 12:55 ↑ ↑

4 小中川公民館 12 8:30 ↓ ↓ ↓ 12:45 ↑ ↑ ↑

5
蒲原自動車

学校前
2 8:35 ↓ ↓ ↓ 12:40 ↑ ↑ ↑

6
茨島信号付近

(旧清水フード前)
3 ↓ 8:42 ↓ ↓ ↑ 12:33 ↑ ↑

7 遊学館 6 ↓ 8:40 ↓ ↓ ↑ 12:35 ↑ ↑

8
サークルK

(緑ヶ丘病院前)
3 ↓ ↓ 8:21 ↓ ↑ ↑ 12:54 ↑

9
日の出町

(五十嵐病院前)
↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑

10
白根健生病院

バス停近く
6 ↓ ↓ 8:28 ↓ ↑ ↑ 12:47 ↑

11
新潟南警察署前

(西方石材前)
↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑

12
十五間

(伏見蒲鉾前)
↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑

13 北田中バス停 1 ↓ ↓ 8:39 ↓ ↑ ↑ 12:36 ↑

14 根岸地区農村公園 1 ↓ ↓ ↓ 8:33 ↑ ↑ ↑ 12:42

15 根岸JA 2 ↓ ↓ ↓ 8:36 ↑ ↑ ↑ 12:39

16 根岸小学校前 3 ↓ ↓ ↓ 8:38 ↑ ↑ ↑ 12:37

17 上塩俵 4 ↓ ↓ ↓ 8:46 ↑ ↑ ↑ 12:29

18 大通南 7 ↓ ↓ ↓ 8:50 ↑ ↑ ↑ 12:25

19 大通小前 5 ↓ ↓ ↓ 8:51 ↑ ↑ ↑ 12:24

20 大野新町 1 ↓ ↓ 8:57 ↓ ↑ ↑ 12:18 ↑

21
鳥原

(高速バス駐車場)
7 ↓ ↓ 9:00 ↓ ↑ ↑ 12:15 ↑

87 13 9 7 8 13 9 7 8

号　　　車

運行コース

日本文理高校

日本文理高校

人数計

【生徒の皆さんへお願い】

　　※時刻は交通事情により遅れる場合があります。

　　※時刻より早く出発することはありませんが、なるべく5分前に乗降場所に待機できるようお願いします。

下　校　便

12:00

　　※バスが定刻より遅れている場合、運転手の確認できるところに待機していないと止まらずに通過する場合があります。

9:15

登　校　便

運行コース番号

日本文理高校スクールバス運行時刻表

【三条・燕・白根方面】

5月登校日時刻表

平　　　　　　　　　　日


